
Zimní čepice BLIZZARD-Dragon CAP black/red M

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 499 Kč s DPH

Popis

Zimní čepice značky Blizzard, kterou využijete během mrazivých dnů na svahu nebo i při procházkách městem. Díky
podšívce Polycolon je čepice příjemná a hřejivá. Tato podšívka je zároveň i antibakteriální.

Čepice disponuje velkými nápisy Blizzard po celém obvodu.

Detaily produktu:

příjemný materiál
podšívka Polycolon
barva: černá/šedá/červená
nápisy Blizzard po celém obvodu

Materiál:

50% vlna, 50% akryl

Technologie Polycolon:

Polycolon-polypropylenová vlákna vynikají absolutní voděodolností, silnou termoizolační schopností a nízkou
hmotností. Polypropylen svými vlastnostmi předstihuje kterékoli jiné syntetické vlákno včetně polyesteru,
které je těžší a jeho povrch není hydrofobní - nasakuje vodu.
Polycolon je polypropylenové vlákno firmy Schoeller, která je evropskou špičkou v oboru syntetických vláken.
Polycolon oproti jiným polypropylenovým vláknům vyniká hebkostí a omezeným zatrháváním.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


